Jus Patronatus est penes Illustrissimum Dominum Franciscum Vecsey.

Ecclesia lignea vetus ante 20. circiter Annos per Incolas Loci erecta, necessariis ornatibus et supellectilibus provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato, ex Cryptis vel pulsu Campanarum ex Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea in statu commodo ex duobus cubiculis constans Camerula, stabulo, Horreoque provisa sine celario per Incolas Loci facta.

Parochus habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis: Intravillano capaci  $\frac{1}{4}$  Metretarum Poseniensium Extravillano autem 10. metretarum Poseniensium capaci signanter ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam valentem per Parochum collecto *florenos 5*

Tritic autumnalis nihil.

Tritici vernalis 2. metretarum Poseniensium singula metreta ab 1. floreno Rhenensi denariis 30. computando facit *florenos 3*

Siliginis Autumnalis 3. metretarum Poseniensium singula a denariis 51 computando facit *florenos 2 denarios 33*

Siliginis vernalis 2. metretarum Poseniensium et  $\frac{1}{2}$  singula a denariis 51. computando facit *florenos 2 denarios 07  $\frac{1}{2}$*

Hordei 5. metretarum Poseniensium singula a denariis 51. computando facit *florenos 4 denarios 15*

Avenae 15. metretarum Poseniensium singula a denariis 18. computando facit *florenos 4 denarios 30*

---

324 Nagygyereblyés (1899-ig Orosz-Hrabócz), Ruský Hrabovec [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: Orosz Hrabovecz, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Oroszhrabóc, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszhrabóc, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Millii 1<sup>a</sup> Metretarum Poseniensium ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi denariis 8. computando facit *florenum 1 denarios 8*

Ex Hortis et Arboribus aliisque Leguminibus hoc Anno nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate 2. Infantum a singulo per denarios 17. computando facit	-	34
Ab Introductione duarum Puerperarum a singula per denarios 3. computando facit	-	6
Ab oratione, et aspersione lustrali 2. Personarum a singulo per denarios 6. facit	-	12
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A Funere majori hoc Anno nihil	-	-
A Funere Minori uno a denariis 24 computando facit	-	24
Ex Coleda unam metretam Poseniensem a denariis 18. computando avenae facit	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 18 hospitibus a singulo per unam Metretam Poseniensem avenae singula a denariis 18. computando facit *florenos 5 denarios 24*

Ab Inquilinis 7. a singulo per ½ metretam Poseniensem avenae singula metreta a denariis 18. computatur *florenum 1 denarios 3  
floreni 30 denarii 34 ½*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Cantor in hac Matre habet Domum per Parochianos aedificatam et pro Instructione Prolium satis idoneam.

Annum proventum habet ab 18 Hospitibus 9 metretarum Poseniensium avenae singula a denariis 18. computando facit *florenos 2 denarios 42*

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate 2. Infantum a singulo per denarios 3.	-	6
A Copulatione hoc Anno sicut etiam a funere majori nihil	-	-
A Funere Minori uno denarios 12.	-	12
Ex Coleda ½ metretam Poseniensem avenae a denariis 9. computando facit	-	9

Aedituus hic Loci idem qui Cantor sine mercede.

Summa *floreni 33 denarii 43 ½*

[fol. 59v]

**Inocz**<sup>325</sup>

Haec est Filialis praecedentis matris uno circiter quadrante distans quae ante haec etiam Mater fuit.

Jus Patronatus habet Dominus Perillustris Melchior Mokcsay.

Ecclesia Ligna per Incolas Loci recenter aedificata necessariis ornatibus et supellectilibus satis provisa.

Nullos proventus habet a Capitali Donato vel Legato ex Cryptis, vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis nulla est fundus tamen datur, ex quo Parochus habet Proventus. 1<sup>mo</sup> Intravillano capaci ¼ metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 6. metretarum Poseniensium signanter ex faeno ½ orgiae per Parochum collecto valentem *florenum 1*

Tritici Autumnalis, et Siliginis nihil, quia nec procreatur.

Tritici vernalis, et Hordei nihil hoc Anno.

Avenae 5. metretarum Poseniensium singula a denariis 15. computando facit *florenum 1 denarios 30*

Ex Leguminibus Hortis, et Arboribus nihil.

Ex Lignis Focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate Introductione, oratione, et aspersione lustrali hoc Anno nihil.	-	-
A Copulatione 1. parium floreno Rhenensi 1 denariis 8.	1	8
Ab Introductione Neosponsae nihil	-	-
A Funere majori quam et Minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda 1 metream Poseniensem avenae a denariis 18 computando	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 16. hospitibus a singulo per 1. metretam Poseniensem avenae singula metreta Poseniensis a denariis 18. *floreos 4 denarios 48*

Ab Inquilinis duobus 1. metretam Poseniensem avenae a denariis 18 computando facit *denarios 18*

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris, in Natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet. *florei 9 denarii 2*

---

325 Éralja (1899-ig Inócz), Inovce [SK], Eperjesi kerület Szobránci járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Inóc (Várallja filiája), Szobránci esp. ker.; Conscriptio 1806: Inóc (Várallja filiája), Szobránci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Domus Cantoris in hac Filiali satis commoda et pro instructione Prolium in Communi caespite erecta.

Habet proventum ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate funere majori et Minori hoc Anno nihil	-	-
A Copulatione 1. parium denariis 6.	-	6
Ex Coleda ½ metretarum Poseniensium avenae a denariis	-	9
A Parochianis 16. Hospitibus 8. Metretarum Poseniensium avenae singula a denariis 18. facit	2	54
A Duobus Inquilinis ½ metretarum Poseniensium a denariis 9.	-	9

Aedituus hic Loci idem qui Cantor.

Summa *floreni 11 denarii 30*

*Dubrava cum Sumgocz<sup>326</sup>*

Haec est Filialis prioris Matris circiter ½ id est media hora distans.

Jus Patronatus est penes Illustrissimum Dominum Franciscum Vecsey.

Ecclesia lignea recenter erecta per Incolas loci necessariis ornatibus suppellectilibus utcunq̄e provisā.

Nullus Proventus habet a Capitali Donato, vel Legato ex Cryptis vel pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Elemosyna.

Domus Parochialis nulla est sicut nec ullus fundus.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 1 infantis denarios 17.	-	17
Ab introductione 1. Puerpera denarios 3.	-	3
Ab oratione et Aspersione lustrali 1. Personae denarios 6.	-	6
Latus		<i>denarii 26</i>
<i>[fol. 60r]</i>		
Latus Translatum		<i>denarii 26</i>
	florenos	denarios
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A Funere majori hoc Anno nihil	-	-
A Funere Minori 1 denarios 24.	-	24

---

326 Kistölgyes (1899-ig Dubrava), Dúbrava [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Zanasztázdubrava (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Dubrava (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

2 <sup>do</sup> A Parochianis 21. Hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singulam metretam a denariis 18 comptando	<i>florenos 6 denarios 18</i>
A tribus Inquilinis 1 ½ metretarum avenae facit	<i>denarios 27</i>
Ex Coleda nihil	
Summa	<i>floreni 7 denarii 35</i>

**Hrabova Rosztoka<sup>327</sup>**

Haec est Filialis prioris Matris circiter una hora distans.

Jus Patronatus habet Perillustris, Dominus Paulus Klobusitzky.

Ecclesia lignea antiqua ruinae proxima necessariis ornatibus, et supellectilibus minus provisus.

Nullos proventus a Capitali Donato, vel Legato Cryptis vel pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis nulla, sicut nec ullus fundus datur.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 1. Infantis denarios 17.	-	17
Ab Introductione 1. Puerperae denarios 3.	-	3
Ab oratione, et Aspersione lustrali unius denarios 6.	-	6
A Copulatione, et Funere seu Majori, seu Minori hoc Anno nihil.	-	-

2<sup>do</sup> A Parochianis 10 Hospitibus a singulo 1. metretam Poseniensem avenae singula a denariis 18

*florenos 3*

Ex Coleda nihil.

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus in hac utraque filiali quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Dominorum Terrestrium in his filialibus duabus praenominatarum in natura, vel parata nihil.

Summa

*floreni 3 denarii 26*

**Ublya<sup>328</sup>**

---

327 Kisgereblyés (1899-ig Hrabova-Rosztoka), Hrabová Roztoka [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hrabovarosztoka (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Hrabovarosztoka (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.

328 Ugar (1904-ig Ublya), Ubľa [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ublya, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Ublya, Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

In hac Possessione Parochia est Mater quae ad memoriam Incolarum in eadem Possessione est.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Iosephus Szirmay.

Ecclesiae structura lignea ante aliquot Annos reparata per Incolas loci.

Nullos proventus habet a Capitali Donato, vel legato ex Cryptis, vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea cum suis appertinentiis ruinam minatur.

Parochus Proventum habet.

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci ½ metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 12. Metretarum Poseniensium signanter ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 6 denarios 48*

Ex Tritico autumnali, et Siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali et Siligine atque Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 15. metretarum Poseniensium singula a denariis 18. computando efficiunt *florenos 4 denarios 30*

Ex Pannico 8. metretarum Poseniensium singula ab uno floreno Rhenensi computando facit *florenos 8*

Ex Millio 2. metretarum Poseniensium singula ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi computando facit denariis 8. *florenos 2 denarios 10*

Ex Pisis 2 metretarum Poseniensium singula ab uno floreno Rhenensi computando facit *florenos 2*

Ex hortis, Arboribus et aliis Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

Latus *floreni 23 denarii 34*

*[fol. 60v]*

Latus Translatum *floreni 23 denarii 34*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate Introductione et oratione hoc Anno nihil.	-	-
A Copulatione 6 Parium a singulo per 1. florenum Rhenensem denarios 8. computando facit	6	48
A Funere Majori hoc Anno nihil	-	-
A Funere Minori 1. a denariis 24.	-	24
Ex Coleda 6. metretarum Poseniensium avenae cum filialibus singula a denariis 18. computando facit	1	48

3<sup>io</sup> A Parochianis 54. hospitibus, a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula metreta a denariis 18. computando facit *florenos 16 denarios 12*

Ab Inquilinis duobus 1. metretarum Poseniensium avenae a denariis 18 computando facit *denarios 18*

*Zemplén vármegye*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum, pruo nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet. *floreni 49 denarii 4*

Cantor in hac Matre Domum habet propriam commodam pro instructione prolium idoneam.

Loco Annui Proventus habet 1/8 Sessionis

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate hoc Anno nihil	-	-
A Copulatione 6. parium a singulo per denarios 6. computando facit	-	36
A Funere majori hoc Anno nihil	-	-
A Funere minori 1 a denariis 12	-	12
Ex Coleda 1 metreta Posoniensis avenae a denariis 18 computando	-	18

Aedituus datur unus Inquilinus sine mercede.

Summa *floreni 50 denarii 10*

*Mibajlo*<sup>329</sup>

Haec est Filialis praecedentis Matris una hora circiter distat.

Jus Patronatus habet Moliczaiana.

Ecclesia lignea vetus per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus et supellectilibus misere provisum.

Nullos Proventus a Capitali Donato vel Legato ex Criptis pulsu campanarum, Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis nulla datur, neque fundus ullus.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate, Introductione, et oratione ac aspersione lustrali hoc Anno nihil	-	-
A Copulatione pariter hoc Anno nihil	-	-
A Funere majori, quam et minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda nihil si quidem non ambulet	-	-

---

329 Kismihály (1899-ig Mihajló), Michajlov [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Michajló (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Mihalyó (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

2<sup>do</sup> A Parochianis 11 Hospitibus a singulo per unam metretam Poseniensem singula computando denariis 18 facit *florenos 3 denarios 18*  
Ab Inquilino uno mediam metretam Poseniensem avenae a denariis 9. *denarios 9*

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus Agenllis Sedecima specierum, prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil.

*Brezovec<sup>330</sup>*

Haec Possessio est Filialis prioris Matris distans 5. circiter quadrantibus

Latus Summa *floreni 3 denarii 27*

[*fol. 61r*]

Latus translatum *floreni 3 denarii 27*

Jus Patronatus habet venerabilis conventus Terebesiensis Paulinorum.

Ecclesia nulla prout nec Domus nec fundus ullus.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate Infantis denarios 17	-	17
Ab Introductione 1. Puerperae denarios 3.	-	3
Ab oratione, et Aspersione lustrali unius denariis 6.	-	6
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A Funere majori et minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda, quia nec ambulare solet nihil	-	-

2<sup>do</sup> A Parochianis 9. hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18. facit *florenos 2 denarios 42*

3<sup>io</sup> Ex Butiro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata nihil.

Summa *floreni 6 denarii 35*

**Orosz Volova<sup>331</sup>**

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam hominum ibidem est.

330 Berezóc, Brezovec [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Brezovec (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Brezovec (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.

331 Kísszabados (1899-ig Orosz-Volya), Ruská Voľa [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Oroszvolova (Klenova filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszvolva (Oroszkrucsó filiája), Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Jus Patronatus habet Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Joannes Barkoczy de Szala.

Ecclesiae structura lignea per Incolas loci renovata necessariis ornatibus et supellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus ex Capitali Donato vel Legato ex Criptis vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis Lignea commoda per Parochum loci aedificata ex duobus cubiculis constans camera, stabulo, et horreo provisa sine celario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis intravillano capaci  $\frac{1}{4}$  metretarum Posoniensium Extravillano autem capaci 4. metretarum Posoniensium signanter

Ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem.

Ex Tritico autumnali et Siligine nihil quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali 2. metretas Posonienses singula computando a denariis 30 facit  
*florenos 3*

Ex Hordeo 3. metretarum Posoniensium singula computando a denariis 51 efficit  
*florenos 2 denarios 33*

Ex Avena 15 metretarum Posoniensium singula computando a denariis 18 facit  
*florenos 4 denarios 30*

Ex Pannico 2 metretarum Posoniensium singula computando ab uno floreno Rhenensi facit  
*florenos 2*

Ex Hortis Arboribus, ac aliis Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 1 infantis denarios 17.	-	17
Ab Introductione 1. puerperae denarios 3.	-	3
Pro oratione, et aspersione lustrali 1. denarios 6.	-	6
A Copulatione 1. ab floreno Rhenensi a denariis 8.	1	8
A Funere majori 3. a singulo per denarios 51. computando facit	2	33
A Funere minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda 2. metretarum Posoniensium avenae, singula computando a denariis 18 efficit	-	36

3<sup>io</sup> A Parochianis 28 Hospitibus a singulo per 1 metretam Posoniensem avenae singula computando a denariis 18 facit  
*florenos 8 denarios 24*

Latus  
*floreni 25 denarii 10*

[fol. 61r]

Latus Translatum  
*floreni 25 denarii 10*

Ab Inquilinis duobus 1. metretarum Posoniensium avenae a denariis 18.

4<sup>o</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quid quam.

5<sup>o</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in Natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Cantor hic loci non datur aedituus datur sed sine mercede.

Summa *floreni 25 denarii 28*

*Klenova*<sup>332</sup>

Haec Possessio est filialis praecedentis Matris una hora circiter distat quae prius Mater fuit.

Jus Patronatus habet Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Joannes Barkoczy de Szala.

Ecclesiae structura lignea vetus per Incolas loci facta ornatibus et supellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus ex Capitali Donato vel legato ex Cryptis pulsu Campanarum vel Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea in statu ruinoso, cum Camera, stabulo, et Horreo simili sine Cellario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis intravillano capaci ½ metretarum Poseniensium Extravillano capaci 4. metretarum Poseniensium signanter

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 5 denarios 6*

Ex Tritico autumnali et Siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali, et Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 20 metretarum Poseniensium singula a denariis 18 computando facit *florenos 6*

Ex Pannico 2. metretarum Poseniensium singula computando ab uno floreno Rhenensi facit *florenos 2*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate trium Infantum a singulo per denarios 17.	-	51
Ab Introductione 3. Puerperarum a singula per denarios 3.	-	9
Ab oratione, et aspersione lustrali personarum trium a singulo per denarios 6.	-	18
A Copulatione 2. a singula per unum florenum Rhenensem facit	2	16
A Sepultura 2. majorum, a singulo per denarios 51.	1	42
A Funere minori hoc Anno nihil	-	-

---

332 Kelen, Klenová [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Klenova, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Klenovo, Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Coleda 3. metretarum Poseniensium avenae singula  
computando a denariis 18. facit - 54

3<sup>to</sup> A Parochianis 54 Hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae  
et ab Inquilinis 5. duas metretas Posenienses avenae et Mediam singula metreta  
Poseniensis computando a denariis 18 facit *florenos 16 denarios 57*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout  
nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum  
Parochialem nihil habet. *floreni 36 denarii 13*

Cantor in hac Filiali habet Domum propriam suis expensis aedificatam commodam  
pro instructione prolium idoneam.

Annui proventus habet a singulo Hospite per mediam metretam Poseniensem  
avenae adeoque a 54 hospibus habet metretarum Poseniensium avenae 27  
singula computando denarios 18 facit *florenos 8*

A 5. Inquilinis a singulo per  $\frac{1}{4}$  metretam Poseniensem adeoque unam metretam  
Poseniensem et  $\frac{1}{4}$  a 18 denariis computando *denarios 22  $\frac{1}{2}$*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3. Infantum a singulo per 3. denarios	-	9
A Copulatione 2. a singulo per denarios 6.	-	12
A Funere majori 2. a singulo per denarios 24	-	48

Latus *floreni 45 denarii 45*

*[fol. 62r]*

Latus translatum *floreni 45 denarii 44*

	florenos	denarios
Ex Coleda una metreta Poseniensis avenae a denariis 18.	-	18

Aedituus hic loci datur sed sine mercede.

Summa *floreni 46 denarii 20*

**Ulics<sup>333</sup>**

Haec Possessio est Mater quae ab antiquo ibidem habetur.

---

333 Utcás (1899-ig Ulics), Ulič [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Ulics, Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Jus Patronatus habet Perillustris Generosus Dominus Ladislaus Szirmay de Eadem.

Ecclesiae structura lignea vetus per Incolas Loci facta necessariis ornatus et supellectilibus ut cunquē provisā.

Nullos proventus a Capitali Donato vel Legatos ex Cryptis aut pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea commoda expensis Parochi aedificata a tribus cubiculis constans, camera, stabulo, horreo provisā sine cellario.

Parochus habet Proventus:

Ex Agris Intravillano capaci ½ Metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci Metretarum Poseniensium 20 signanter

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 5*

Ex Siligine vernali 5 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 51 facit *florenos 4 denarios 15*

Ex Hordeo 2 metretarum Poseniensium singula a denariis 51 computando efficit *florenum 1 denarios 42*

Ex Avena 8. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18. facit *florenos 2 denarios 24*

Ex Pannico 2 metretarum Poseniensium singula ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi computando facit *florenos 2*

Ex Hortis, Arboribus ac aliis leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>o</sup> Ex Stola

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate 4. Infantum a singulo per denarios 17 insimul facit	1	8
Ab Introductione 4. Puerperarum a singula per denarios 3 facit	-	12
Ab oratione, et Aspersione lustrali 4. personarum a singula per denarios 6. facit	-	24
A Copulatione 3 Parium a singulo per 1. florenum Rhenensem denarios 8. computando facit	3	24
Ab Introductione nihil neosponsae	-	-
A Funere minori hoc Anno nihil	-	-
A Funere majori 2. a singulo per denarios 51. facit	-	42
Ex Coleda 1. metretarum Poseniensium avenae a denariis 18.	-	18

3<sup>o</sup> A Parochianis 44. Hospitibus a singulo per 1. metretam Poseniensem avenae singula metreta Poseniensis computando a denariis 18. *florenos 13 denarios 12*

4<sup>o</sup> Ex Butiro leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet. *floreni 34 denarii 41*

*Zemplén vármegye*

Cantor Domum habet propriam commodam pro instructione prolium idoneam  
Proventum Annuum habet a singulo Hospite per mediam metretam Poseniensem  
avenae adeoque a 44. Hospitibus habet metretas Posenienses 22. singulam  
metretam a denariis 18. computando facit *florenos 6 denarios 36*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 4. infantum a denariis 3.	-	12
A Copulatione 3. a singula per denariis 6.	-	18
A Funere majori 2. a singulo per denarios 24.	-	48
Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium avenae a denariis 18.	-	18
Summa	52	53

*Kolbaszó*<sup>334</sup>

Haec Possessio est Filialis praecedentis Matris circiter media secunda hora distat  
quae pro priori Mater fuit.

[fol. 62v]

Jus Patronatus habet Vice Conventus Terrebesiensis Patrum Paulinorum.  
Ecclesiae structura lignea vetus per Incolas loci facta, necessariis ornatibus et  
supellectilibus utcunque provisiva.  
Nullos proventus a Capitali Donato vel Legato ex Cryptis pulsu Campanarum vel  
Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.  
Domus Parochialis lignea datur in statu Antiquo appertinentiae, seu fundus  
extravillanus per Dominatum hoc Anno ademptus est.

Proventus habet Parochus:

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 2 <sup>orum</sup> Infantum a singulo per denarios 17 facit	-	34
Ab Introductione 2 <sup>orum</sup> Puerperarum a singula per denarios 3 facit	-	6
Ab oratione et aspersione lustrali 2. a singulo per denarios 6 facit	-	12
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A Funere Majori trium Personarum a singula per denarios 51. facit	-	33
A Funere minori 2. a singulo per denarios 24.	-	48
Ex Coleda nihil	-	-

2<sup>o</sup> A Parochianis 24 Hospitibus percipit 8. metretarum Poseniensium avenae  
singula metreta a denariis 18 facit *florenos 2 denarios 24*

334 Végaszó (1899-ig Kolbaszó), Kolbasov [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás;  
Conscriptio1741: -; Cat1792: Kolbása, Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kolbasó  
(Ulics filiája), Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

3<sup>o</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus apibus quidquam.

4<sup>o</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil.

*floreni 4 denarii 37*

Cantor hic loci datur in Domo Parochiali habitans.

Proventum Annuum nullum habet praeter Stolarum.

	florenos	denarios
A Baptismate duorum Infantum a singulo per 3. denarios facit	-	6
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A Funere majori 3. a singulo per denarios 24	1	12
A Funere minori 2. a singulo per denarios 12.	-	24
Ex Coleda ½ metretarum Poseniensium Avenae a denariis 9.	-	9

Aedituus sine mercede datur.

Summa

*floreni 6 denarii 28*

**Topolya**<sup>335</sup>

Haec Possessio est Mater quae a memoria hominum ibidem est.

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Ludovicus Szirmay.

Ecclesiae structura lignea antiqua, per Incolas loci facta ruinam minans necessariis ornatis et suppellectilibus utcunq̄e provisiva.

Nullos proventus a Capitali Donato vel Legato ex Criptis vel pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis in statu Commodo lignea ex duobus cubiculis constans, uno Parochiali altero vero Parochi camera stabulo horreo sine cellario sumptibus provisiva.

Parochus Proventus habet primo

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci 1/7 metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 8. metretarum Poseniensium signanter.

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 3 denarios 24*

Ex Tritico vernali 3. metretarum Poseniensium singula computando ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi denariis 30 facit *florenos 4 denarios 30*

Ex Siligine vernali 3. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 51. *florenos 2 denarios 33*

Ex Hordeo 1 metretarum Poseniensium et ½ a denariis 51 metretarum Poseniensium computando facit *florenum 1 denarios 16 ½*

Latus *floreni 11 denarii 43 ½*

[fol. 63r]

335 Kistopolya, Topoľa [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Topolya, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Topolya, Zanasztázi esp. ker.

Latus translatum *floreni 11 denarii 43 1/2*

Ex Avena 8 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18. facit  
*florenos 2 denarios 24*

Ex Hortis Arboribus, et aliis Leguminibus nihil  
Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>o</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 6. Infantum a singulo per denariis 17	1	42
Ab Introductione 6. puerperarum a singulo per denarios 3.	-	18
Ab oratione et aspersione lustrali 6. personarum a singula per denarios 6.	-	36
A Copulatione 2. a singula per 1 florenum Rhenensem denarios 8 facit	2	16
A Funere majori 4 a singulo per denarios 51	3	24
A Funere minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda unam Metretam Poseniensem avenae a denariis 18	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 26. Hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula a denariis 18  
*florenos 7 denarios 48*

4<sup>to</sup> Ex Butiro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris, in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Cantor hic loci habitat cum Parocho, nihil habet frumenti, a Parochianis praeter Stolarem proventum.

Summa *floreni 30 denarii 29 1/2*

*Runyina*<sup>336</sup>

Haec Possessio est Filialis praecedentis Matris duabus circiter horis distat, quae pro priori Mater fuit.

Jus Patronatus est penes Perillustrem Dominum Adamum Pramer.

Ecclesiae structura lignea recenter per Incolas loci reparata necessariis ornatibus, et supellectilibus utcunque provisiva.

Nullos proventus habet ex Capitali donato, vel legato ex Criptis vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis datur commoda ex uno cubiculo constans camera provisiva, sine stabulis, cellario, ac horreo.

---

336 Juhászslak (1899-ig és 1939–1944 között Runyina), Runina [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Runya (Topolya filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Runya (Topolya filiája), Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Parochus Proventus habet.

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 2. Infantum cum Introductione oratione et aspersione lustrali a singulo per denarios 24. facit	-	48
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A Funere Majori 2. a singulo per denarios 51 facit	1	42
A Funere Minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda unam metretam Poseniensem avenae a denariis 18 facit	-	18

2<sup>o</sup> A Parochianis 14 Hospitibus a singulo per mediam metretam Poseniensem singula media metreta Poseniensis computando a denariis 9 facit

*florenos 2 denarios 6*

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis Sedecima specierum prius attactarum pro ut nec ex altilibus apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Cantor hac filiali datur qui in Domo Parochiali habitat et fundum Intravillanum capacem  $\frac{1}{4}$  metretarum Poseniensium Extravillano autem capacem 4 metretarum Poseniensium usuat loco annui proventus, et stolaris unoque aedituum agit.

Summa

*floreni 4 denarii 54*

**Sztarina cum Dara**<sup>337</sup>

Haec Possessio est Mater quae ad Memoriam Hominum ibidem est.

Jus Patronatus est penes Dominum Perillustrem Ionam Révész.

Ecclesiae structura in utroque loco lignea vetus per Incolas loci facta necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus a Capitali Donato vel Legato ex Criptis vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis in statu commodo lignea ex duobus cubiculis constans propriis expensis Parochi aedificata camera, stabulis Horreo provisa.

*[fol. 63v]*

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{2}$  metretam Poseniensem Extravillano autem capaci 4. metretarum Poseniensium signanter

Ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem facit *florenos 5 denarios 6*

Ex Tritico autumnali et Siligine nihil quia nec procreatur.

337 Círókaófalú, Sztarina, Starina [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: Sztariny, Homonnai esp. ker.; Căt1792: Sztarina, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Sztarina, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Tritico vernali duas Metretas Pisonienses singula computando ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi denariis 30 facit *florenos 3*

Ex Siligine vernali 1 metretam Pisoniensem a denariis 51 *denarios 51*

Ex Avena 8. metretarum Pisoniensium singula computando a denariis 18. *florenos 2 denarios 24*

Ex hordeo 4 metretarum Pisoniensium singula computando a denariis 51 facit *florenos 3 denarios 24*

Ex Pannico hoc Anno nihil.

Ex Hortis Arboribus aliisque Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate 15 Infantum a singulo per denarios 17 facit	4	15
Ab Introductione 15 Puerperarum a singula per denarios 3	-	45
Ab oratione et aspersione lustrali 15. a singulo denarios 6.	1	30
A Copulatione 5. Parium a singulo per 1 florenum Rhenensem denarios 8. computando	5	40
A Funere majori 3. a singulo per denarios 51 facit insimul	2	33
A funere minori 15 a singulo per denarios 24	6	-
Ex Coleda 3. metretarum Pisoniensium avenae singula metreta a denariis 18 computando facit	-	54

3<sup>io</sup> A Parochianis 60 hospitibus a singulo per 1 metretam Pisoniensem Avenae singula computando denariis 18. *florenos 18*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Summa *floreni 54 denarii 22*

Cantor hic Loci loco Annui proventus habet 1/8 Sessionis qui in propria sua Domo idonea pro instructione Prolium habitat.

Ex Stola habet proventus

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate 15 infantum a singulo per denarios 3	-	45
A Copulatione 5 Parium a singulo per denarios 6 facit	-	30
A Funere majori 3 a singulo per denarios 24.	1	12
A Funere minori 15 a singulo per denarios 12	3	-
Ex Coleda 1 metretam Pisoniensem a denariis 18 avenae	-	18
Summa	60	7

*Zemplén vármegye*

*Priszlop*<sup>338</sup>

Haec Possessio est filialis praecedentis Matris circiter una hora distat.  
Jus Patronatus habet Venerabilis Conventus Terrebesiensis Patrum Paulinorum.  
Ecclesiae structura lignea vetus per Incolas loci erecta nullis ferme ornatibus, et suppellectilibus provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Criptis pulsus Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis non datur consequenter nec fundus Parochialis ullus.

Parochus Proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 2 <sup>o</sup> rum Infantum a singulo per denarios 13 facit	-	34
Ab Introductione 2. a singulo per denarios 3 facit	-	6
Ab oratione et aspersione lustrali 2. a singulo per denarios 6.	-	12
Latus		<i>denarii 52</i>
<i>[fol. 64r]</i>		
Latus translatum		<i>denarii 52</i>

	florenos	denarios
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere majori 1. a denariis 51	-	51
A funere minori hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium avenae a denariis 18 facit	-	18

2<sup>do</sup> A Parochianis 16 hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula a denariis 18 computatur *floreni 4 denarii 48*

3<sup>io</sup> Ex Butiro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima, specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil habet.

Summa *floreni 6 denarii 49*

**Kalna cum Rosztoka**<sup>339</sup>

Haec Possessio est Mater ad memoriam hominum ibidem est.

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Ladislaus Szirmay de Eadem.

338 Kispereszlő (1899-ig Priszlop), Príslop [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Priszlop (Sztarina filiája), Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Priszlop (Sztarina filiája), Hosztovicaí esp. ker.

339 Kálnarosztoka (Kálna és Rosztoka egyesülésével létrejött település), Kálna Rosztoka [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kálna (Kálnarosztoka filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Kálna (Kálnarosztoka filiája), Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ecclesiae structura lignea vetus per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus, et supellectilibus utcunque provisiva.

Nullos proventus ex Capitali donatu vel legatu (!) ex Criptis, vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea per Parochum loci aedificata ex duobus cubiculis constans, camera, stabulo, horreo provisiva sine cellario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Agris Intravillao capaci  $\frac{1}{2}$  metretarum Poseniensium 5. Extravillano autem capaci 4. metretarum Poseniensium signanter

Ex Faeno mediam orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 5*

Ex Tritico vernali 1 metretarum Poseniensium ab 1 floreno Rhenesi denariis 30  
*florenum 1 denarios 30*

Ex Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 10 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18 facit  
*florenos 3*

Ex Pannico Hortis Arboribus ac aliis Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 2. Infantum a singulo per denarios 17	-	34
Ab Introductione 2. a singulo per denarios 3.	-	6
Pro oratione et aspersione lustrali 2. a singulo per denarios 6.	-	12
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere majori 2 a singulo per denarios 51	1	42
A funere minori 1 a denariis 24.	-	24
Ex Coleda 1 metretam Poseniensem avenae a denariis 18	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 36 hospitibus, a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18 facit *florenos 10 denarios 48*

Ab inquilinis 4 per  $\frac{1}{2}$  metretam Poseniensem avenae singula media a denariis 9. facit *denarios 36*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Cantor hic loci nullus datur, aedituus datur, sed sine mercede.

Summa *floreni 24 denarii 10*

**Sztakcsin Rosztoka<sup>340</sup>**

340 Zuhatag (1899-ig Sztakcsin-Rosztoka), Stakčinska Roztoka [SK], Eperjesi

Haec Possessio est Mater quae ad memorim Incolarum ibidem est.

[fol. 64v]

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Franciscus Bernath.

Ecclesiae structura lignea vetus per Incolas loci erecta necessariis ornatibus et suppellectilibus provisa utcunque.

Nullos proventus a Capitali Donato vel legato ex Criptis aut pulsu Campanarum, vel Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis in statu misero lignea ex uno cubiculo constans camerula stabulo provisa sine horreo et cellario.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Agris Intravillano capaci ¼ metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 4 metretarum Poseniensium signanter

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem floreos 5

Ex Tritico autumnali, et Siligine nihil quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali unam metretam Poseniensem ab 1<sup>mo</sup> floreno Rhenensi denariis 30 florenum 1 denarios 30

Ex Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 10 metretarum Poseniensium singula computatur a denariis 18 facit floreos 3

Ex Pannico hoc Anno nihil.

Ex Hortis et Arboribus duas metretas Posenienses prunorum singula a denariis 51 computando florenum 1 denarios 42

Ex Millio Pisis fabis ac aliis Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 2. Infantum a singulo denariis 17. facit	-	24
Ab Introductione duorum Puerperarum a singula per denarios 3.	-	6
Pro oratione et aspersione Lustrali 2. a singulo per denarios 6.	-	12
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere Majori 8. personarum a singula per denarios 51 computando facit	6	48
A funere Minori 2. a singulo per denarios 24	-	48
Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium avenae a denariis 18	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 32 Hospitibus a singulo per mediam metretam Poseniensem avenae et mediam Hordei itaque avenae 16. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18 floreos 4 denarios 48

---

kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: Rostoka, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Sztakcsinrosztoka, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Sztakcsinrosztoka, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Hordei 16 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 30. facit  
*florenos 8*

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout  
nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum  
Parochialem nihil habet. *floreni 32 denarii 56*

Cantor hic loci nullam habet Domum.

Proventus Anni habet a 32 hospitibus a singulo per  $\frac{1}{4}$  avenae et  $\frac{1}{4}$  hordei, adeoque  
avenae metretarum Poseniensium 8. singula computando a denariis 18  
*florenos 2 denarios 24*

Hordei metretarum Poseniensium 8. singula computando a denariis 30 *florenos 4*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 2. Infantum a singulo per 3 denarios	-	6
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere Majori 8. a singulo per denarios 24. facit	3	12
A funere Minori 2. a singulo per denarios 12	-	24
Ex Coleda $\frac{1}{2}$ metretam Poseniensem avenae a denariis 9.	-	9

Aedituus datur sine mercede.

Summa *floreni 42 denarii 21*

[fol. 65r]

**Sztakcsin<sup>341</sup>**

Haec Possessio est Mater quae a memoria Hominum ibidem est.

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Ladislaus Szirmay de Eadem.

Ecclesiae structura ex Muro recenter per Incolas loci erecta necessariis ornatibus  
et suppellectilibus haud provisiva.

Nullos proventus a Capitali donato, vel legato ex Cryptis vel pulsu Campanarum  
Marsupiali aut alia Eleemosyna habet imo tenetur 70 florenorum Rhenensium  
sculptori.

Domus Parochialis in statu imperfecto lignea ex duobus cubiculis constans camera  
stabulis, Horreo provisiva sine cellario.

Parochus proventus habet.

---

341 Takcsány (1899-ig Sztakcsin), Stakčín [SK], Eperjesi kerület, Szinnai járás  
Conscriptio1741: Sztascsin, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Sztakcsiny, Hosztovicaí  
esp. ker.; Conscriptio1806: Sztakcsiny, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci ½ metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 4 metretarum Poseniensium signanter.

Ex faeno ½ orgiam per Parochum collecto valentem *florenos 5*

Ex Tritico vernali duas metretas Posenienses singula computando ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi denariis 30 *florenos 3*

Ex Hordeo 2. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 30 *florenum 1*

Ex Avena 10 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18 facit *florenos 3*

Ex Pannico ½ metretarum Poseniensium a denariis 18 *denarios 18*

Ex Hortis arboribus, ac aliis Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>o</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 2. Infantum a singulo per denarios 17.	2	50
Ab Introductione 10 Puerperarum a singula per denarios 3	-	30
Ab oratione, et aspersione lustrali 10 a singulo per denarios 6	1	-
A Copulatione trium-parium, a singulo per 1 florenum Rhenensem denarios 8	3	24
Ab Introductione 3. Neosponsae a singula per denarios 6	-	18
A funere Majori 5 a singulo per denarios 51	4	15
A funere Minori 3 a singulo per denarios 24	1	12
Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium avenae a denariis 18	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 45 Hospitibus a singulo per mediam Metretam Poseniensem avenae et mediam metretam hordei itaque hordei 22 ½ metretarum Poseniensium singula computando a denariis 30 facit *florenos 11 denarios 15*

Avenae 22 ½ metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18 facit *florenos 6 denarios 45*

Ab Inquilinis 4<sup>orum</sup> a singulo per ½ metretam Poseniensem avenae singula metreta a denariis 18 *denarios 36*

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Summa *floreni 44 denarii 41*

*Jalova*<sup>342</sup>

Haec Possessio est Filialis praecedentis Matris media circiter hora distat.

Jus Patronatus est penes Perillustrem Dominum Ionam Révész.

342 Jármos (1899-ig Jalova), Jalová [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás Conscriptio1741: -; Cat1792: Jalova (Sztakcsiny filiája), Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Jalova (Sztakcsiny filiája), Hosztovicaí esp. ker.

Ecclesiae structura lignea antiqua per Incolas loci erecta necessariis ornatibus, et supellectilibus miserrime provisiva.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato, ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus nullas datur Parochialis nec fundus ullus.

*[fol. 65v]*

Parochus hoc Anno ex Stola nullum proventum habuit.

1<sup>mo</sup> A Parochianis 9. hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula a denariis 18 *florenos 2 denarios 42*

Ex Coleda ½ metretarum Poseniensium avenae a denariis 9. *denarios 9*

2<sup>do</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

3<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil.

Cantor in hac Matre cum Filiali est idem nullam habens Domum penes Parochum habitat.

Annus proventus habet ab Hospitibus simul sumptis 54 a singulo eorum per mediam metretam Poseniensem avenae et mediam hordei itaque Hordeo metretarum Poseniensium 27 a denariis 30 *florenos 13 denarios 30*

Avenae 27 metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18 *florenos 6 denarios 6*

Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate 10 Infantum a singulo per denarios 3.	-	30
A Copulatione 3. a singulo per denarios 6.	-	18
A funere Majori 3. a singulo per denarios 24.	2	-
A funere Minori 3. a singulo per denarios 12	-	36
Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium Avenae a denariis 18.	-	18

Aedituus hic loci datur sine mercede.

Summa *floreni 26 denarii 9*

### **Ulyits Kriva<sup>343</sup>**

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam Incolarum ibidem est.

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Adamus Kovaszny.

---

343 Görbeszeg (1899-ig Ulics-Kriva), Uličské Krivé [SK], Eperjesi kertület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.

Ecclesia nova lignea, per Incolas loci erigitur necessariis, ornatibus, et supellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Criptis, vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea ex uno cubili constans per Parochum loci aedificata Camera, stabulo, horreo provisa sine Cellario.

Parochus proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci  $\frac{1}{4}$  Extravillano autem capaci 8. metretarum Poseniensium signanter.

Ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem floreos 5

Ex tritico vernali hoc Anno nihil. Autumnali nec procreatur.

Ex Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 10 metretarum Poseniensium singula computando a 18 floreos 3

Ex Hortis Arboribus, ac aliis Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>o</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 3. Infantum a singulo per denarios 17	-	51
Ab Introductione 3. Puerperarum a singula per 3 denarios	-	9
Ab Oratione, et Aspersione lustrali 3. a singulo per denarios 6	-	18
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere Majori 2. a singulo per denarios 51	1	42
A funere Minori 1 a denariis 24	-	24
Ex Coleda unam metretam Poseniensem avenae a denariis 18	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 18 Hospitibus, a singulo per unam metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18 facit floreos 5 denarios 24

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apius quidquam

Summa floreos 17 denarii 6

[fol. 66r]

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris, in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet

*Orosz Patak*<sup>344</sup>

Haec Possessio est Filialis praecedentis Matris duabus circiter Horis distat.

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Ladislaus Moliczay.

---

344 Oroszpatak, Ruský Potok [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Oroszpatak (Ulicskriva filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszpatak (Ulicskriva filiája), Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ecclesiae lignea antiqua per Incolas loci erecta necessariis ornatibus et supellectilibus misere provisa.

Nullos proventus a Capitali donato vel legato ex Criptis vel pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis nulla datur, neque fundus ullus.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate unius Infantis per denarios 17	-	17
Ab Introductione 1 Puerperarum denariis 3	-	3
Ab oratione, et aspersione lustrali 1 denarios 6	-	6
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere Majori denarios 51	-	24
A funere Minori 1 denarios 24	-	24
Ex Coleda mediam metretam Poseniensem avenae denarios 9	-	9

2<sup>o</sup> A Parochianis 6. hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem singula computatur a denariis 18 *florenum 1 denarios 48*

3<sup>o</sup> Ex Butiro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata nihil.

Cantor hic Locorum nullus datur.

Aeditui in utroque dantur sine mercede.

Summa

*floreni 3 denarii 38*

**Zboj<sup>345</sup>**

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam Incolarum ibidem est.

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csaky.

Ecclesia lignea per Incolas loci renovata necessariis ornatibus et supellectilibus misere provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Criptis pulsu ve Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea ex uno cubili constans camera, stabulo, Horreoque provisa expensis Parochi loci aedificata sine cellarario.

Parochus habet Proventus

---

345 Harcos (1899-ig Zboj), Zboj [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Zboj, Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Zboj, Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci ¼ metretarum Pisoniensium Extravillano vero capaci 6 metretarum Pisoniensium signanter.

Ex faeno ¼ orgiae per Parochum collecto valentem *florenos 3*

Ex Tritico vernali hoc Anno nihil Autumnali nec procreatur.

Ex Siligine Vernali duas metretas Pisonienses singula computando a denariis 51 facit *florenum 1 denarios 42*

Ex Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 8. metretarum Pisoniensium singula computando a denariis 18. facit insimul *florenos 2 denarios 24*

Ex hortis, Arboribus, aliisque Leguminibus nihil.

Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate 2. Infantum a singulo per denarios 16	-	24
Ab Introductione 2 Puerperarum a singula per denarios 3	-	6
Ab oratione, et aspersione lustrali 2 a singulo per denarios 6	-	12
A Copulatione 2. Parium a singulo per 1 florenum Rhenensem 8 denarios	2	16

Latus *floreni 10 denarii 4*

*[fol. 66v]*

Latus translatum *floreni 10 denarii 4*

Ab Introductione 2 Neosponsae a singula per denarios 6	-	12
A funere majori 2 a singulo per denarios 51	1	42
A funere Minori 3. a singulo per denarios 24	1	12
Ex Coleda unius metretae Pisoniensis avenae denariorum 18	-	18

3<sup>io</sup> A Parochianis 24 Hospitibus a singulo per unam metretam Pisoniensem avenae singula computando a denariis 18 *florenos 7 denarios 12*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

*floreni 20 denarii 40*

Cantor habet Domum propriam ligneam pro Instructione Prolium idoneam.

Annum proventum habet a 24. Hospitibus 12 metretarum Pisoniensium avenae singula a denariis 18 computando *florenos 3 denarios 36*

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate nihil	-	-
A Copulatione 2. Parium a singulo per denarios 6.	-	12

*Zemplén vármegye*

a funere Majori 2 a singulo per denarios 24	-	48
A funere Minori 3 a singulo per denarios 12	-	36
Ex Coleda ½ metretarum Poseniensium avenae denariis 9	-	9

Aedituus datur sine mercede.

Summa *floreni 26 denarii 01*

*Novoszelicza<sup>346</sup>*

Haec est filialis praecedentis Matris uno quadrante distat.

Jus Patronatus Spectabilis Dominus Stephanus Szirmay.

Ecclesia lignea nova per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus et suppellectilibus utcunque provisiva.

Nullos Proventus a Capitali donato vel legato ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis nulla datur neque fundus ullus.

Parochus Proventus habet

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 1. Infantis denarios 17	-	17
Ab Introductione 1 denarios 3	-	3
Ab oratione et aspersione lustrali 1 denarios 6	-	6
A Copulatione hoc Anno nihil	-	-
A funere Majori 2 a singulo per denarios 51	1	42
A funere Minori 1 denarios 24	-	24
Ex Coleda ½ metretarum Poseniensium avenae denarios 9	-	9

2<sup>do</sup> A Parochianis 15 hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula a denariis 18 *florenos 4 denarios 36*

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata nihil

*floreni 7 denarii 17*

Cantor hic loci non datur.

Aedituus datur qui pro mercede sua habet Annum proventum a 15 hospitibus 7. metretarum Poseniensium avenae et mediam Siliginis computando a denariis 18 facit *florenos 2 denarios 15*

Summa *floreni 09 denarii 32*

---

346 Újszék (1899-ig Novoszedlicza), Nová Sedlica [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Novoszelica (Zboj filiája), Zanasztázi esp. ker.; Conscriptio1806: Novoszelica (Zboj filiája), Zanasztázi esp. ker.

Ruszka<sup>347</sup>

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam Incolarum existit.

[fol. 67r] Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Alexander Szirmay.

Ecclesia lignea antiqua per Incolas loci facta necessariis ornatibus et supellectilibus utcunq̄e provisā.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna habet.

Domus Parochialis lignea ex duobus cubiculis constans quorum unum Parochiani aliud vero prout et camera, stabula, horreum Parochus suis expensis sine cellario aedificavit.

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci 1/2 metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 6. metretarum Poseniensium signanter.

Ex faeno 1. currum valentem per Parochum collecto

Ex Tritico autumnali, et Siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali duas metretas Posenienses singula computando ab 1<sup>o</sup> floreno Rhenensi denariis 30. *florenum 1*

Ex Siligine vernali 1 metretarum Poseniensium a denariis 51. *denarios 51*

Ex Hordeo 1/2 metretarum Poseniensium denarios 25 1/2 *denarios 25 1/2*

Ex Avena 8. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 18

*florenos 2 denarios 24*

Ex Hortis Arboribus aliisque Leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 7. Infantum a singulo per denarios 17	1	59
Ab Introductione 7. Puerperarum a singula per denarios 3.	-	21
Ab oratione, et aspersione lustrali 7. a singulo per denarios 6.	-	42
A Copulatione 3. a singulo per 1 florenum denarios 8	3	24
Ab Introductione Neosponsae nihil.	-	-
A funere Majori 4. a singulo per denarios 51	3	24
A funere Minori 6. a singulo per denarios 24	2	24
Ex Coleda duas metretas Posenienses avenae singula computando a denariis 18	-	36

---

347 Zemplénoroszi, Oroszruszka Ruské [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; Conscriptio1741: Ruszkovo, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Oroszruszka, Hosztovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszruszka, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

3<sup>io</sup> A Parochianis 40 hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae singula computando a denariis 18 facit *florenos 12*

4<sup>to</sup> Ex Butiro, Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

*floreni 29 denarii 30 1/2*

Cantor hac ex Possessione Polena ambulat, qui in hac Matre nullam Domum habet.

Annui proventus habet a 40 Hospitibus a singulo per 1/2 metretam Poseniensem Avenae adeoque 20. metretarum Poseniensium avenae singula computatur per denarios 18 facit *florenos 6*

	florenos	denarios
A Baptismate 7. Infantum a singulo per denarios 3	-	31
A Copulatione 3. a singula per denarios 6	-	18
A funere Majori 4. a singulo per denarios 24	1	26
A funere Minori 6. a singulo per denarios 12	1	12
Ex Coleda 1 metretam Poseniensem avenae denarios 18	-	18

Aedituus hic loci datur qui e 40 hospitibus a singulo habet per 1/4 avenae metretam Poseniensem adeoque 5 metretas Posenienses singula computando a denariis 18. *florenum 1 denarios 30*

Latus *floreni 41 denarii 45 1/4*

[fol. 67r]

**Polena<sup>348</sup>**

Haec Possessio est Mater quae ad memoriam hominum ibidem est unum autem administrat per Parochum Ruszkensem.

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Ionas Révész.

Ecclesia lignea antiqua per Incolas loci aedificata necessariis ornatibus suppellectilibus utcunq; provisa.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Cryptis vel pulsu Campanarum Marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis lignea commoda, ex duobus cubiculis constans Camerulis, stabulis, horreoque sine cellario provisa per Parochum pie defunctum aedificata.

Parochus habet proventus

---

348 Nagypolány, Veľká Poľana [SK], Eperjesi kerület, Szinnai járás; Conscriptio1741: Magno Polyana, Homonnai esp. ker.; Cat1792: Nagypolena, Hosztovicaí esp. ker. Conscriptio1806: Nagypolyána, Hosztovicaí esp. ker.

*Zemplén vármegye*

1<sup>mo</sup> Ex fundis Intravillano capaci ½ metretam Pisoniensem Extravillano autem capaci 4 metretarum Pisoniensium a quo fundo Annuatim pendit Domino Terrestri florenos Rhenenses 6. signanter.

Ex faeno per Parochum collecto 1 currum valentem *florenum 1*

Ex Tritico Autumnali et Siligine nihil, quia nec procreatur.

Ex Tritico vernali 2 metretarum Pisoniensium singula computando ab 1<sup>o</sup> floreno denariis 30 *florenos 3*

Ex Hordeo hoc Anno nihil.

Ex Avena 6. metretarum Pisoniensium singula computando a denariis 18 *florenum 1 denarios 48*

Ex Hortis Arboribus, aliisque leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 17 Infantum a singulo per denarios 17	4	49
Ab Introductione 17 Puerperarum a singula per denarios 3	-	51
Ab oratione, et Aspersione lustrali 17 a singulo per denarios 6	1	42
A Copulatione 6 parium a singulo per 1 florenum Rhenensem denarios 8	6	48
A funere Majori 5 a singulo per denarios 51	4	15
A funere Minori 2 a singulo per denarios 24	-	48
Ex Coleda 4. metretas Pisonienses avenae singula computando a denariis 18	1	12

3<sup>tio</sup> A Parochianis 40 hospitibus a singulo per 1 metretam Pisoniensem avenae singula computando denariis 18 *florenos 12*

4<sup>to</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris in natura, vel parata nihil.

*floreni 40 denarii 13*

Cantor in hac Matre habet Domum antiquam incommodam per Parochianos aedificatam pro instructione prolium minus idoneam.